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WYKONAWCY 

 

Łódź, dnia 21.02.2024 r.    

 

 Sprawa nr  ZP/17/2024   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawy drobnego wyposażenia 

medycznego dla Oddziałów CKD II na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

 

Wyjaśnienia II treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonym na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie Nr 1 

Pakiet 17 – Materac zmiennociśnieniowy  
 

1. Czy Zamawiający dopuści pompę o klasyfikacji IP 21? 

 

Uzasadnienie: różnica polega tylko na innym stopniu kąta padania kropli wody: 

 IP21, IP22 – oprawy, które posiadają zabezpieczenie przed skraplaniem się wody i kroplami: 

Pierwsza cyfra (oznacza stopień ochrony przed ciałami stałymi w tym przed pyłem, narzędziami i częściami 

ciała): 2 - ochrona przed ciałami stałymi o śred. 12,5 mm (ochrona przed dotykiem palcem 

Druga cyfra podaje się stopień zabezpieczenia oprawy przed wnikaniem wody: 1 - ochrona przed padającymi 

pionowo kroplami wody 

2 - ochrona przed kroplami wody padającymi pod kątem do 15° względem położenia normalnego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych 

parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 2:  

Pakiet 17 – Materac zmiennociśnieniowy 

Czy Zamawiający dopuści pompę bez wskaźnika wizualnego prawidłowego ciśnienia oraz alarmu wizualnego w 

przypadku spadku ciśnienia z ręczną regulacją ciśnienia w materacu pozwalającą na jego dostosowanie do wagi 

użytkownika (miękko-twardo, bez skali w kilogramach)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 3:  

Pakiet 17 – Materac zmiennociśnieniowy  

Czy Zamawiający dopuści pompę z regulacją ciśnienia: 10 - 50 mmHg? - pozostałe parametry wymagane dla pompy 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Uwaga   

1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ,  Zamawiający prosi, aby 

zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 

powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.  

2) Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed  

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 

                                                                                                                 Kinga Miśkiewicz 


